RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o resultado

das inscrições referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas da UEG, dos  Cursos

Bacharelado em Agronomia e Superior de Tecnologia em Produção de Grãos UEG Câmpus

Posse – Câmpus Posse, conforme Anexo IV – Cronograma do Edital 056/2019, segue tabela:

Nome CPF Formação Inscrição para Disciplina Situação

JUCIANE MARIA

SANTOS SOUSA

VIEIRA

 023.***.***-18 Bacharel em Agronomia,

Mestre em Ciência do Solo e

Doutora em Ciência do Solo.

 MÁQUINAS E

MECANIZAÇÃO

AGRÍCOLA

 HIDRÁULICA,

IRRIGAÇÃO E

DRENAGEM

 QUÍMICA ORGÂNICA

 CONSTRUÇÕES

RURAIS

DEFERIDA

DANILO MISSIAS

TEIXEIRA

045.***.***-07 Licenciado em Química e

Mestre em Educação em

Ciências

 QUÍMICA ORGÂNICA DEFERIDA

VINÍCIUS SILVA

PINTO

023.***.*** - 55 Licenciado, Mestre e Doutor

em Química

 QUÍMICA ORGÂNICA DEFERIDA

CIRANO CRUZ

MELVILLE

796.***.*** - 91 Bacharel em Agronomia,

Mestre e Doutor em Agronomia

Entomologia Agrícola

 MÁQUINAS E

MECANIZAÇÃO

AGRÍCOLA

 CONSTRUÇÕES

RURAIS

DEFERIDA

THAIS SCHMITT 041.***.***-57 Bacharel em Engenharia

Florestal e Mestre em  Ciências

Florestais e Ambientais

 CÁLCULO I DEFERIDA

NAYANE CRISTINA

DE OLIVEIRA

048.***.***-47 Bacharel em Engenharia

Florestal

INDEFERIDA

SÉRGIO VITORINO

DA FONSECA

FILHO

071.***.***-46 Bacharel em Agronomia INDEFERIDA

Anápolis, GO de 25 de março de 2019.

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação